

Choles & Middlecare Saratto Oishii Aojiru

產品功能

添加了能夠協助有膽固醇及三酸甘油酯困擾的人降低 LDL (壞) 膽固醇和中性脂肪的鞣花酸成分

功能性標示食品

申請編號: H125

本產品已由業者負責, 表明可望達到特定保健目的, 向消費者事務廳長官提出申請。然而, 本產品與特定保健用食品不同, 並未接受消費者廳長官的個別審查。

商品名稱

Choles & Middlecare Saratto Oishii Aojiru

申請標示

本產品含有鞣花酸。據報告指出, 鞣花酸具有降低 LDL (壞) 膽固醇和中性脂肪的效能。

1 日標準攝取量

每日服用 1 次 1 包

攝取方法

將 1 袋 (3g) 溶解在約 100ml 水或熱水中, 攪拌均勻即可食用。

攝取時的注意事項

大量攝取本產品並不能更增進健康。請遵守每日建議攝取量。有腹瀉情形者請停止使用。

食物過敏者請事先確認原料成分, 若發現有致敏成分請勿食用。本產品由天然原料製成, 不同收穫時期, 可能有顏色、風味差異, 但並不影響品質。

調理或保存方式的注意事項

溶解後請盡早飲用。

- 本產品之目的不在於疾病的診斷、治療或預防。
- 本產品並非專為罹患疾病者、未成年人、孕產婦 (包含計畫懷孕者) 及哺乳婦女開發的食品。
- 罹患疾病時, 請先諮詢醫師, 正在服用藥物人士請先諮詢醫師或藥劑師。
- 如飲用後感覺身體狀況異常, 請立即停止飲用並向醫師諮詢。

名稱

大麥若葉加工食品

原材料名稱

有機大麥若葉粉末 (日本國內製造), 還原麥芽糖漿, 澱粉分解物, 黑大豆, 石榴萃取物 / 珊瑚鈣, 普魯蘭膠

內容份量

90g (3g×30 包)

最佳食用日期

記載於背面底部

保存方法

請遠離高溫、潮濕及陽光直射處保存。

銷售商名稱

大正製藥株式會社

東京都豐島區高田 3-24-1

製造所

株式會社 東洋新藥 鳥栖工廠
佐賀縣鳥栖市彌生之丘 7-28

營養成份表示

[每包 (3g) 內含]

熱量 9.4kcal, 蛋白質 0.3g, 脂肪 0.08g, 碳水化合物 2.2g (糖份 1.6g, 膳食纖維 0.69g), 相對食鹽量 0~0.006g

功能性相關成份

鞣花酸 47mg

原材料中的致敏物質 (28 品種中)

大豆

均衡飲食以主食、主菜、配菜為基本。

聯絡資訊

大正製藥 (株) 客戶 119 號室

03-3985-1800

<https://brand.taisho.co.jp/livita/>

11

【提供多語言產品資訊時的免責聲明】

- 本產品是根據日本關於確保藥品和醫療設備的質量、有效性和安全性的法律下，獲准在日本銷售和使用的藥品。
- 多語言產品資訊是該產品的日語附件的翻譯，僅供參考。並不保證所述內容和所述產品本身符合日本以外的法律法規。
- 多語言產品資訊為供應商（或我們）的臨時翻譯，如有改動或更改，恕不另行通知。
- 供應商（或我們）對因多語言產品資訊內容而產生的任何問題概不負責。